Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4

ПРИКАЗ

от 20.01.2023Г №3 А

Об организованном комитете и плане мероприятий МДОУ детский сад № 4 в честь года
педагога и наставника.

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской
Федерации года педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организацисиный комитет по проведению в МДОУ детский сад № 4 в 2023
году мероприятий в честь года педагога и наставника в следующем составе:

Председатель: заведующий Васильева Т.М.

Члены: воспитатели Грачева Т.А., Борисова Н.Н.
музыкальный руководитель Фирсова А.Л.

2. Утвердить план мероприятий МДОУ детский сад № 4, приуроченных к году педагога и
наставника

3. Организационному комитету
• Обеспечить выполнение плана в установленные сроки;